
Processo 3967/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

12/12/2023

CONTRATADA  1 POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 125/23 25/04/2024 R$ 82.669,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO - 00/01/1900 R$ 12.515,50 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 16/12/2023

CONTRATADA  3 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - 00/01/1900 R$ 13.820,00 ENCERRADO

CONTRATADA  4 POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA - 00/01/1900 R$ 34.389,00 ENCERRADO VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA 126/23 25/04/2024 R$ 77.785,00 ENCERRADO R$ 221.178,50

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 059/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/12/2023 26/12/2023 - 2023/001415 R$ 82.669,00 4 meses contrato

2 18/12/2023 - - 2023/001414 R$ 12.515,50 4 meses contrato

3 18/12/2023 - - 2023/001418 R$ 13.820,00 4 meses contrato

4 18/12/2023 - - 2023/001416 R$ 34.389,00 4 meses contrato

5 26/12/2023 26/12/2023 - 2023/001417 R$ 77.785,00 4 meses contrato

6

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos e conexões hidráulicas (diversos) em PVC e PP para reposição de estoque (Polierg)

Aquisição de tubos e conexões hidráulicas (diversos) em PVC e PP para reposição de estoque (Hidroluna)

Aquisição de tubos e conexões hidráulicas (diversos) em PVC e PP para reposição de estoque (Hidrotam)

Aquisição de tubos e conexões hidráulicas (diversos) em PVC e PP para reposição de estoque (Tigre)

Aquisição de tubos e conexões hidráulicas (diversos) em PVC e PP para reposição de estoque (Politejo)


